ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-QLĐT  Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2021

                          Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi.

  Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1751/SGTVT-QLVTPT&NL ngày 13/7/2021 về việc phối hợp thực hiện công

tác bố trí phương tiện để đưa, đón người cách ly tập trung và người hoàn thành

sau cách ly về nơi cư trú.

UBND thị xã Đức Phổ cung cấp nội dung như sau:

1. Cử cán bộ làm đầu mối phối hợp, gồm:

- Ông: Tô Văn Lễ – Phó Trưởng Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ (di

động: 0905.381.234)

- Ông: Võ Văn Thuận – Giám đốc Trung tâm y tế thị xã Đức Phổ (di

động: 0989.977.126)

- Ông: Trần Duy Khánh – Phó Chánh văn phòng thị xã Đức Phổ (di động:

0987.587.518)

2. Các Quyết định phê duyệt danh sách công dân đi cách ly tập trung (có

scan gửi đính kèm).

 UBND thị xã Đức Phổ cung cấp thông tin như trên để Sở Giao thông vận

tải biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: VP, QLĐT, Y tế;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, P.QLĐTntsang.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

V/v cử cán bộ làm đầu mối để

thực hiện công tác phối hợp đưa

đón công dân đi cách ly tập trung

và công dân hoàn thành sau cách

ly tập trung về nơi cư trú

		2021-07-15T14:00:06+0700

		2021-07-15T15:42:34+0700

		2021-07-15T15:42:34+0700

		2021-07-15T15:42:34+0700